OBJEKTI I PROKURIMIT: “Organizimi i panairit Taverna E Adriatikut” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 

Emërtimi dhe identifikimi i Kodi CPV- Shërbime të organizimit të panaireve dhe ekspozitave 

79956000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,634,467 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lek pa TVSH. 

Argumentim: 

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E 

VLERËS LIMIT TË KONTRATËS SË PROKURIMIT ME TITULL: 

Në zbatim të urdhërit të Grupit të Punës Nr.149 Datë 12.06.2025 e protokolluar me Datë 

12.06.2025 Nr.